
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.11.2021 № 570       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 01.08.2018 № 555 

 
 

В связи с изменением графика рабочего времени в Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.08.2018 № 555 (в редакции от 01.10.2018 № 721, от 03.07.2019  
№ 519, от 01.06.2020 № 375, от 02.04.2021 № 172) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление архивных справок или копий архивных документов, связанных с 
социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а 
также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством 
Российской Федерации (исполнение запросов социально-правового характера)»: 

- Приложение 1 к Административному регламенту изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами. 

 
 

И.о. Мэра городского округа               В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНА 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 08.11.2021 № 570 

 
Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных 

телефонах, адресах электронной почты органов, предоставляющих 
муниципальную услугу, их структурных подразделений и организаций, 

участвующих в предоставлении муниципальной услуги 
 

1. Администрация городского округа Стрежевой 
Место нахождения Администрации городского округа Стрежевой:  

ул. Ермакова, д. 46а, г. Стрежевой, Томская область, 636785. 
График работы Администрации городского округа Стрежевой: 
 

Понедельник: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00 - 17.00 
Обед 13.00-14.00 

Вторник: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00 - 17.00 
Обед 13.00-14.00 

Среда: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00 - 17.00 
Обед 13.00-14.00 

Четверг: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00 - 17.00 
Обед 13.00-14.00 

Пятница: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00 - 15.30 
Обед 13.00-14.00 

Суббота: выходной день 
Воскресенье: выходной день 

 
График приема заявителей в Администрации городского округа Стрежевой: 

 
Понедельник: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00 - 17.00 

Обед 13.00-14.00 
Вторник: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00 - 17.00 

Обед 13.00-14.00 
Среда: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00 - 17.00 

Обед 13.00-14.00 
Четверг: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00 - 17.00 

Обед 13.00-14.00 
Пятница: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00 - 15.30 

Обед 13.00-14.00 
Суббота: выходной день 

Воскресенье: выходной день 
 

Почтовый адрес Администрации городского округа Стрежевой: 
ул. Ермакова, д. 46а, г. Стрежевой, Томская область, 636785. 
Контактный телефон: 8 (38-259)5-10-01, факс: 8 (38-259) 5-10-01,  

8(38-259) 5-22-96; 
 
 



Официальный сайт Администрации городского округа Стрежевой в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://admstrj.ru 

Адрес электронной почты Администрации городского округа Стрежевой в 
сети Интернет: office@admstrj.tomsk.ru 

2. Управление делами Администрации городского округа Стрежевой: 
Место нахождения Управления делами Администрации городского округа 

Стрежевой: ул. Ермакова, 46а, 4 мкр., д. 437, пом. 9, г. Стрежевой, Томская 
область, 636785. 
 

График работы Управления делами Администрации городского округа 
Стрежевой: 

 
Понедельник: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00-17.00 Обед 13.00-14.00 

Вторник: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00-17.00 Обед 13.00-14.00 
Среда: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00-17.00 Обед 13.00-14.00 

Четверг: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00-17.00 Обед 13.00-14.00 
Пятница: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00-15.30 Обед 13.00-14.00 
Суббота: выходной день 

Воскресенье: выходной день 
 

График приема заявителей в Управлении делами Администрации городского 
округа Стрежевой: 

 
Понедельник: не приемный день, работа с документами 

Вторник: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00-17.00 Обед 13.00-14.00 
Среда: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00-17.00 Обед 13.00-14.00 

Четверг: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00-17.00 Обед 13.00-14.00 
Пятница: Рабочее время 8.30-13.00 и 14.00-15.30 Обед 13.00-14.00 
Суббота: выходной день 

Воскресенье: выходной день 
 

Почтовый адрес Управления делами Администрации городского округа 
Стрежевой: ул. Ермакова, 46а, г. Стрежевой, Томская область, 636785. 

Контактный телефон: 8 (38259) 5-29-96, 3-25-95, 3-90-97. 
Официальный сайт  в информационно-коммуникационной сети «Интернет» 

(далее – сеть Интернет): http://admstrj.ru 
Адрес электронной почты Управления делами Администрации городского 

округа Стрежевой в сети Интернет: Timoshenko@admstrj.tomsk.ru 
 

 
 
 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	2. Управление делами Администрации городского округа Стрежевой:
	Адрес электронной почты Управления делами Администрации городского округа Стрежевой в сети Интернет: Timoshenko@admstrj.tomsk.ru

